

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности						
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		Красноярский финансово-экономический колледж-филиал ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"				
Код и наименование профессии, специальности СПО:		38.02.06 - Финансы				
Номер КОД и наименование квалификации:		38.02.06-1-2024 Финансист				
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация				
Уровень демонстрационного экзамена:		Профильный				
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		240321 (155622, 155630, 155631, 155626) 240324 (155633, 155635, 155638, 155637, 155642) 240327 (155653, 155658, 155645, 155650)				
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов		КРАСНОЯРСКИЙ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО				
Количество участников:		92				
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Ручка синяя	Tukzar	8	шт	30,00 Р	240,00 Р
2	Бумага А4	Sveto Copy	920	лист	1,00 Р	920,00 Р
3	Лоток горизонтальный	СТАММ	8	шт	330,00 Р	2 640,00 Р
4	Ручка синяя	Tukzar	8	шт	30,00 Р	240,00 Р
5	Бумага А4	Sveto Copy	8280	лист	1,00 Р	8 280,00 Р
6	Картридж	Brother	1	шт	500,00 Р	500,00 Р
7	Степлер канцелярский с набором скоб	Attomex	8	шт	90,00 Р	720,00 Р
8	Скобы к степлеру	Erich Krause	8	пачка	60,00 Р	480,00 Р

9	Антистеплер	Attache	8	шт	20,00 Р	160,00 Р
10	Скрепки	Berlingo	8	пачка	47,00 Р	376,00 Р
11	Файл А4	BRAUBERG	276	шт	3,90 Р	1 076,40 Р
12	Ножницы	Attache	0	шт	120,00 Р	0,00 Р
13	Папка-регистратор	Erich Krause	5	шт	195,00 Р	975,00 Р
14	Папка - скоросшиватель	Attache	8	шт	12,00 Р	96,00 Р
15	Лоток горизонтальный	СТАММ	8	шт	330,00 Р	2 640,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Аптечка	СпецТехСбыт	1	шт	350,00 Р	350,00 Р
2	Огнетушитель углекислотный ОУ-1	ООО "Ярпожинвест"	1	шт	600,00 Р	600,00 Р
3	Мусорная корзина	Корзина для мусора ОСКОЛПЛАСТ 10 л, черная 325533 5	8	шт	250,00 Р	2 000,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ 22 293,40 Р

Руководитель организации Клачков Павел Владимирович

